Questo frammento risultava archiviato al n° 6 dai Castelmur.

---

1) I nostri dubbi sull'identificazione di questo «Rodulfum camerarium» con il Castelmur li abbiamo già manifestati nella nota 1 a pag 15 dei «Quaderni» dello scorso gennaio (n.d.r.)

## TRASCRIZIONE IN LATINO MODERNO

nostra contristant per praecursorem gaudii  
corda nostra laetifica.

Per (Dominum nostrum Jesum Christum...)

ALIA:

Da quaesumus Omnipotens Deus intra sanctae Ecclesiae uterum constitutos  
(eo) nos Spiritum ab iniquitate nostra iustifica  
quo beatum Johannem intra viscera materna  
docuisti. Per (Dominum nostrum...)

ALIA:

Deus qui nos annua beati Johannis Baptistae  
solemnia frequentare concedis praesta quaesumus  
ut et devotis eadem mentibus celebremus  
et eius patrocinio promerente plenae  
capiamus securitatis augmentum. Per (Dominum...)

ALIA:

Omnipotens et Misericors Deus qui beatum Johannes  
Baptistam tua providentia destinasti  
ut perfectam plebem pro Christo Domino praepararet  
da quaesumus ut familia tua huius interces-  
sione preconis et a peccatis omnibus  
exuatur et ad Eum quem prophetavit  
pervenire mereatur. Per (Dominum...)

VI KALENDAS IULII: NATIVITAS SS. JOHANNIS ET PAULI:

Quaesumus Omnipotens Deus ut nos geminata laetitia  
hodiernae festivitatis expiat quae  
de beatorum Johannis et Pauli glorifi-

(Seconda pagina della pergamena)

catione procedit quos eadem fidem  
et passione vera fecit esse germanos. Per (Dominum...)

SUPER OBLATA

Hostias tibi Domine Sanctorum tuorum  
Johannis et Pauli dicatas meritis benignus  
adsume et ad perpetuum tribue provenire subsidium. Per (Dominum...)

AD COMMUNIONEM

Sumpsimus Domine Sanctorum tuo-  
rum solemnis celebrantes celestia  
sacramenta. Praesta quaesumus et quod tem-  
poraliter gerimus aeternis gaudiis  
consequamur. Per (Dominum...)

## IV KALENDAS IULII: VIGILIA S. PETRI:

Praesta quaesumus omnipotens Deus ut nulli nos permit-  
tas perturbationibus concuti quos in  
apostolicae confessionis petra solidasti. Per (Dominum...)

## SUPER OBLATA

Munus populi tui Domine quaesumus apostolica  
intercessione sanctifica nosque a peccato-  
rum nostrorum maculis emunda. Per (Dominum...)

## PREX FIDELIUM

Vere dignum... Te Domine suppliciter exorare  
ut gregem tuum Pastor Aeternae non de-  
seras sed per beatos apostolos tuos con-  
tinua protectione custodias ut  
hisdem rectoribus gubernetur quos

## TRADUZIONE COMPLETA IN ITALIANO

## ALTRA ORAZIONE:

Ti preghiamo, Dio Onnipotente, fa che noi, posti nel grembo della Santa Chiesa, siamo giustificati dalla nostra iniquità dallo Spirito con cui istruisti San Giovanni nel grembo materno. Per (il Signore nostro Gesù Cristo che è Dio e vive e regna con te nell'unità dello Spirito Santo per tutti i secoli dei secoli. Amen).